
Šiaulių rajono savivaldybės 

etninės kultūros ir tradicinių amatų centras



Centras įsikūręs Kuršėnų dvaro sodybos pastatuose: 

oficinoje ir dvaro rūmuose



Bėgant metams dvaro pastatų paskirtis keitėsi

2000 metais Kuršėnų dvaro rūmuose įsikūrė Tautodailės ir amatų centras. 

2006 metais centras tapo biudžetine įstaiga – Šiaulių rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių amatų centru. 

2011–2012 metais centro veiklai pritaikytas rekonstruotos dvaro oficinos pastatas. 



Kuršėnų dvaro rūmai –

išskirtiniai ir vieninteliai tokie Lietuvoje atgijo ir kviečia!

2018-2020 metais vyko Kuršėnų dvaro 

rūmų restauracija. 

Restauravimo metu išlaikytos visos 

kultūros paveldo objekto vertingosios 

savybės.



Jei žavitės senaisiais lietuvių liaudies amatais, atvykite ir 

išsineškite tik geriausius įspūdžius dalyvaudami edukacinėse 

programose, kurios skirtos visų amžiaus grupių lankytojams.



Populiariausios Šiaulių rajono savivaldybės etninės 

kultūros ir tradicinių amatų centre vykstančios edukacijos

 „Molio meistro dirbtuvėje“ su VII - tuoju Lietuvos Puodžių karaliumi Algimantu Tamašausku



Edukacija „Nusivelsim sau veltinį“ su tradicinių amatų 

meistre Maryte Januliene



Edukacija „Juostų audimas“ 

su tradicinių amatų meistre Birute Poškiene



Edukacija „Medžio drožybos paslaptys“ su tradicinių 

amatų veiklų organizatoriumi Raimondu Baškiu



„Lietuviško šiaudo paslaptys“ su tradicinių amatų 

meistre Maryte Januliene



Edukacija „Velykinio margučio ornamentai“ su edukacinių programų 

ir etninės kultūros specialiste, tautodailininke Alina Milašiene



Kūrybinės dirbtuvės – Advento vainikas 

su muziejininke Daiva Pagojiene



Edukacija „Svajonių kalendorius“ su specialiste 

personalui ir raštvedybai Aurelija Lingiene



Edukaciniai užsiėmimai šventėse



Iniciatyva „Atverk duris vasarai“ 

2022 m. Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų 

centras tapo vienu iš laureatų ir buvo apdovanotas kelione į Estiją už 

aktyvų dalyvavimą iniciatyvoje ir turiningų veiklų organizavimą

vaikų vasaros atostogų metu.



Edukacija - degustacija 

„Arbatgėris su tikruoju Kuršėnų vyniotiniu“ su Kuršėnų dvaro 

kultūrinių veiklų koordinatore Lina Šukiene



„Pasivaikščiokime bajoriškame dvare“ su Kuršėnų dvaro 

kultūrinių veiklų koordinatore, gide Lina Šukiene



Ekskursija „Kuršėnų istorijos lobynai“ su kultūros projektų ir 

informacijos specialiste Simona Sidabriene



Kuršėnų dvaro rūmų atidarymo šventė

2021 m. liepos 6 d.



Projekto „Keramikos dienos“ uždarymo šventė 2022 m.

Šiaulių rajono savivaldybės meras Antanas Bezaras teikia 

padėką Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir 

tradicinių amatų centro direktorei Birutei Poškienei



Šiaulių rajono Metų tautodailininko ir kraštotyrininko šventė



Konferencija „Tradiciniai amatai videoįrašuose“



Žolinė Kuršėnų dvare 2022 m.



Ilgės Kuršėnų dvare 2022 m.



Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių 

amatų centras 2022 metais pripažintas

Lietuvoje sėkmingiausiai dirbančiu centru



Į EKSKURSIJAS IR EDUKACIJAS BŪTINA 

IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA
Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centras
Kuršėnų dvaro rūmai:

Ventos g. 7E, Kuršėnai, Šiaulių r.

Tel. + 370 41 41 64 44

El. p. siauliurajektac@gmail.com

Kuršėnų dvaro oficina:

Ventos g. 7A, Kuršėnai, Šiaulių r.

Tel. + 370 41 58 34 22

El. p. etninekulturaektac@gmail.com

Facebook: www.facebook.com/kursenuamatucentras/

Instagram: www.instagram.com/visit_siauliurajektac/

YouTube: https://www.youtube.com/watch?v=ikxPXHA6hzk

Daugiau informacijos apie Kuršėnų dvaro sodybą ir Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centrą 

rasite interneto svetainėse: https://www.kursenuamatucentras.lt/index.php

http://www.facebook.com/kursenuamatucentras/
http://www.instagram.com/visit_siauliurajektac/
https://www.youtube.com/watch?v=ikxPXHA6hzk
https://www.kursenuamatucentras.lt/index.php

	Skaidrė 1: Šiaulių rajono savivaldybės  etninės kultūros ir tradicinių amatų centras
	Skaidrė 2: Centras įsikūręs Kuršėnų dvaro sodybos pastatuose: oficinoje ir dvaro rūmuose 
	Skaidrė 3: Bėgant metams dvaro pastatų paskirtis keitėsi  2000 metais Kuršėnų dvaro rūmuose įsikūrė Tautodailės ir amatų centras.  2006 metais centras tapo biudžetine įstaiga – Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centru.  2011
	Skaidrė 4: Kuršėnų dvaro rūmai – išskirtiniai ir vieninteliai tokie Lietuvoje atgijo ir kviečia! 
	Skaidrė 5: Jei žavitės senaisiais lietuvių liaudies amatais, atvykite ir išsineškite tik geriausius įspūdžius dalyvaudami edukacinėse programose, kurios skirtos visų amžiaus grupių lankytojams. 
	Skaidrė 6: Populiariausios Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centre vykstančios edukacijos 
	Skaidrė 7: Edukacija „Nusivelsim sau veltinį“ su tradicinių amatų meistre Maryte Januliene 
	Skaidrė 8: Edukacija „Juostų audimas“  su tradicinių amatų meistre Birute Poškiene 
	Skaidrė 9: Edukacija „Medžio drožybos paslaptys“ su tradicinių amatų veiklų organizatoriumi Raimondu Baškiu
	Skaidrė 10: „Lietuviško šiaudo paslaptys“ su tradicinių amatų meistre Maryte Januliene  
	Skaidrė 11: Edukacija „Velykinio margučio ornamentai“ su edukacinių programų ir etninės kultūros specialiste, tautodailininke Alina Milašiene 
	Skaidrė 12: Kūrybinės dirbtuvės – Advento vainikas  su muziejininke Daiva Pagojiene
	Skaidrė 13: Edukacija „Svajonių kalendorius“ su specialiste personalui ir raštvedybai Aurelija Lingiene
	Skaidrė 14: Edukaciniai užsiėmimai šventėse 
	Skaidrė 15: Iniciatyva „Atverk duris vasarai“  2022 m. Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centras tapo vienu iš laureatų ir buvo apdovanotas kelione į Estiją už aktyvų dalyvavimą iniciatyvoje ir turiningų veiklų organizavimą 
	Skaidrė 16: Edukacija - degustacija  „Arbatgėris su tikruoju Kuršėnų vyniotiniu“ su Kuršėnų dvaro kultūrinių veiklų koordinatore Lina Šukiene 
	Skaidrė 17: „Pasivaikščiokime bajoriškame dvare“ su Kuršėnų dvaro kultūrinių veiklų koordinatore, gide Lina Šukiene
	Skaidrė 18: Ekskursija „Kuršėnų istorijos lobynai“ su kultūros projektų ir informacijos specialiste Simona Sidabriene
	Skaidrė 19: Kuršėnų dvaro rūmų atidarymo šventė  2021 m. liepos 6 d.
	Skaidrė 20: Projekto „Keramikos dienos“ uždarymo šventė 2022 m. Šiaulių rajono savivaldybės meras Antanas Bezaras teikia padėką Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centro direktorei Birutei Poškienei
	Skaidrė 21: Šiaulių rajono Metų tautodailininko ir kraštotyrininko šventė
	Skaidrė 22: Konferencija „Tradiciniai amatai videoįrašuose“
	Skaidrė 23: Žolinė Kuršėnų dvare 2022 m.
	Skaidrė 24: Ilgės Kuršėnų dvare 2022 m.
	Skaidrė 25: Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centras 2022 metais pripažintas  Lietuvoje sėkmingiausiai dirbančiu centru
	Skaidrė 26: Į EKSKURSIJAS IR EDUKACIJAS BŪTINA IŠANKSTINĖ REGISTRACIJA Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centras Kuršėnų dvaro rūmai: Ventos g. 7E, Kuršėnai, Šiaulių r. Tel. + 370 41 41 64 44 El. p. siauliurajektac@gmail.com

